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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m zmienny Open
10.05.2024 - 11:48 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 2:47.59 314 35.46 47.13 47.02 37.98
2. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 2:50.47 299 37.96 46.21 47.98 38.32
3. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 2:54.95 276 39.15 45.36 53.81 36.63
4. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 2:55.49 274 39.11 43.75 52.20 40.43
5. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 3:06.46 228 39.77 48.18 55.19 43.32
6. KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 3:06.51 228 41.80 49.93 53.82 40.96
7. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 3:13.90 203 40.74 52.20 58.26 42.70
8. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 3:14.13 202 42.60 47.86 58.09 45.58
9. DUL Dawid 12 UKS SP-149 Łódź 3:46.93 126 53.79 55.65 1:10.60 46.89

DYSKW. GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu.

DYSKW. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu.

13 lat

1. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 2:27.21 464 32.03 41.27 40.78 33.13
2. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 2:38.71 370 32.04 41.67 47.66 37.34
3. OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:45.32 327 35.67 43.44 47.60 38.61
4. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 2:54.13 280 36.41 45.94 51.92 39.86
5. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 3:00.23 253 45.23 44.88 53.13 36.99
6. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 3:08.61 220 43.59 49.05 55.07 40.90

14 lat

1. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 2:27.23 464 31.40 37.10 45.12 33.61
2. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 2:29.32 445 32.28 40.97 41.30 34.77
3. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:36.50 386 32.96 40.35 48.33 34.86
4. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:39.35 366 32.40 40.55 49.44 36.96
5. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 2:48.99 306 37.39 44.93 47.82 38.85
6. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 2:57.11 266 40.12 43.66 53.86 39.47

15 lat

1. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:31.50 426 30.71 39.84 47.46 33.49
2. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 2:33.86 406 30.69 40.77 46.14 36.26

16 lat

1. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 2:19.88 541 29.24 36.31 42.20 32.13
2. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:21.29 525 29.74 37.70 40.09 33.76
3. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:25.31 482 30.18 39.83 43.22 32.08
4. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:26.26 473 28.37 40.66 40.96 36.27
5. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 2:34.01 405 30.10 44.31 44.65 34.95
6. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:38.57 371 32.24 41.21 46.09 39.03
7. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:51.15 295 35.73 47.51 48.48 39.43

Open

1. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:16.53 582 29.16 37.63 38.08 31.66
2. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 2:19.88 541 29.24 36.31 42.20 32.13
3. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:21.29 525 29.74 37.70 40.09 33.76
4. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 2:22.79 508 29.17 36.13 44.83 32.66
5. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:25.31 482 30.18 39.83 43.22 32.08
6. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:26.26 473 28.37 40.66 40.96 36.27
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 2:27.21 464 32.03 41.27 40.78 33.13
8. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 2:27.23 464 31.40 37.10 45.12 33.61
9. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 2:29.32 445 32.28 40.97 41.30 34.77

10. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:31.50 426 30.71 39.84 47.46 33.49
11. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 2:33.86 406 30.69 40.77 46.14 36.26
12. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 2:34.01 405 30.10 44.31 44.65 34.95
13. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:36.50 386 32.96 40.35 48.33 34.86
14. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:38.57 371 32.24 41.21 46.09 39.03
15. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 2:38.71 370 32.04 41.67 47.66 37.34
16. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:39.35 366 32.40 40.55 49.44 36.96
17. GACHEWICZ Jan 09 Toruński MKS CHAMPIONS2:40.69 357 33.03 43.50 45.92 38.24
18. OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:45.32 327 35.67 43.44 47.60 38.61
19. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 2:47.59 314 35.46 47.13 47.02 37.98
20. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 2:48.99 306 37.39 44.93 47.82 38.85
21. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 2:50.47 299 37.96 46.21 47.98 38.32
22. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:51.15 295 35.73 47.51 48.48 39.43
23. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 2:54.13 280 36.41 45.94 51.92 39.86
24. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 2:54.95 276 39.15 45.36 53.81 36.63
25. SZWAST Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 2:55.45 274 39.11 45.27 51.86 39.21
26. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 2:55.49 274 39.11 43.75 52.20 40.43
27. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 2:57.11 266 40.12 43.66 53.86 39.47
28. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 3:00.23 253 45.23 44.88 53.13 36.99
29. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 3:06.46 228 39.77 48.18 55.19 43.32
30. KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 3:06.51 228 41.80 49.93 53.82 40.96
31. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 3:08.61 220 43.59 49.05 55.07 40.90
32. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 3:13.90 203 40.74 52.20 58.26 42.70
33. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 3:14.13 202 42.60 47.86 58.09 45.58
34. DUL Dawid 12 UKS SP-149 Łódź 3:46.93 126 53.79 55.65 1:10.60 46.89

DYSKW. GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stylu.

DYSKW. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu.


